
STYKLISTE
Side 1

MODEL RP0900

Pos. Art.nr. Betegnelse Stk. Note

001 251878-6 SKRUE M5X20   1

002 941101-4 UNDERLAGSSKIVE  5   1

003 346007-5 KLEMMEPLADE (RP0900K)   1

004 424156-9 GUMMIKAPPE (RP0900K)   1

005 252094-3 MØTRIK M8   1

006 816924-8 SKALA   1

007 321948-6 ANSLAG (3620)   1

008 451035-8 RING (RP0900K)   1

009 188696-8 GEHAEUSE-SET   1

INC. 13,32

010 450820-6 BERUEHRUNGSSCHUTZ   1

011 181410-1 KULSÆT CB-106   1

012 643601-7 KULHOLDER   6-10   2

013 931202-6 6KANT-MØTRIK M5 (HR2410)   1

014 443073-4 FILT (RP0900K)   1

015 665865-3 ANSCHLUSSLEITUNG   1

016 682504-0 KABELBESKYTTER 10-85   1

017 443074-2 FILZ   1

018 687124-5 KABELKLEMMEPLADE   1

019 266326-2 SKRUE 4x18 (UC3520A)   2

020 651280-7 AFBRYDER (1911B)   1

021 654532-5 KLEMME   1

022 645200-1 KONDENSATOR###(645267-9)   1

023 594594-0 FELD   1

024 210044-4 RILLENKUGELLAGER 608DDW   1

025 513779-9 ANKER (RP0900K)   1

INC. 24,26-28

026 ********** ****************************** *** ******************************

027 267114-0 UNDERLAGSSKIVE  17   1

028 211278-2 KUGLELEJE  6203DDW 9029S   1

029 763618-5 SPÆNDETANG 8 MM###(A-86181)   1

030 763615-1 SPÆNDEMØTRIK   1

031 266326-2 SKRUE 4x18 (UC3520A)   7

032 188696-8 GEHAEUSE-SET   1

INC. 9,13

033 233110-0 TRYKFJEDER   1

034 941202-8 SKIVE  8   1

035 266460-8 SKRUE M8 (RP0900K)   1

036 450821-4 ARM 47 (RP0900K)   1

037 911213-7 SKRUE    M5X12 (5500S)   1

038 866313-7 TYPENSCHILD RP0900   1

039 962065-9 SPÆNDERING  R-15   1

040 267047-9 SKIVE 10 (3620)   1

041 ********** ****************************** *** ******************************

042 231416-0 TRYKFJEDER 10   1

043 251447-3 SKRUE M6 (3620)   1

044 265587-1 6KT SKRUE M5x20   1

045 265586-3 6KT SKRUE M5x14   1

046 265587-1 6KT SKRUE M5x20   1

047 135264-8 REVOLVERANSLAG (RP0900)   1

INC. 43-46

048 216022-2 STÅLKUGLE  7.0         HR160DW   1

049 231419-4 TRYKFJEDER 5 (M362)   1

050 256651-9 STIFT 10   1

051 231417-8 TRYKFJEDER 10   1

052 265761-1 FLØJSKRUE M5x16   2

053 231240-1 TRYKFJEDER 7   2

054 158808-7 GRUNDPLADE (RP0900K)   1

055 259019-8 SKIVE 15 (3620)   2

056 450819-1 GLIDEPLADE (RP0900K)   1

057 912112-6 SKRUE    FLAKO M4X10   4



STYKLISTE
Side 2

MODEL RP0900

Pos. Art.nr. Betegnelse Stk. Note

058 911206-4 SKRUE M5x10   2

A01 164834-6 PARALLELANSLAG (3620)   1

A02 781006-4 GAFFELNØGLE 13 MM   1

A03 781011-1 GAFFELNØGLE 22   1

A04 763636-3 SPÆNDETANG 6 MM###(A-86197)   1

A05 ********** ****************************** *** ******************************

A06 ********** ****************************** *** ******************************

A07 ********** ****************************** *** ******************************

A08 ********** ****************************** *** ******************************

A09 ********** ****************************** *** ******************************

A10 801F26-9 RP0900XJ PLASTIC CASE LABEL   2



EKSPLOSIONSTEGNING
Side 1

MODEL RP0900


